
 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

 

 

INDOP 

Inovace a podpora doktorského studijního programu 

CZ.1.07/2.2.00/28.0327 
 

 

ŽÁDOST O SCHVÁLENÍ ÚČASTI NA ŠKOLENÍ (UHK) 
 

 

(školení jsou určena pouze studentům doktorských studijních oborů „Aplikovaná informatika“ a „Informační a znalostní management“ ve 

studijním programu „Systémové inženýrství a informatika“) 

  

Titul, jméno a příjmení:   

Obor studia:   

Školitel:   

Název školení:  

Stručný popis náplně školení:    

 

 

 

Odůvodnění účasti:   

 

 

 

Poskytovatel (název firmy):   

Místo konání:  

Termín konání:   

Předpokládaná cena školení:   

 

Administrátor projektu      ..………………………………………… 

Ing. Vladimír Soběslav, Ph.D. 
 

Příkazce rozpočtu       ..………………………………………… 

             RNDr. Petr Tučník, Ph.D.  
 

Správce rozpočtu      ..………………………………………… 

        Ing. Hana Šrámková, Ph.D.  



 

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky. 

 

 

K žádosti o školení připojte formou Přílohy Vámi provedený cenový průzkum formou  

 stručného komentáře,  

 screenshotů webových stránek poskytovatelů školení,  

 cenových srovnání,  

 aj. relevantních dokumentů,  

kterými doložíte, že předpokládaná cena školení není nepřiměřeně vysoká a pro daný typ 

školení v daném místě, čase a kvalitě obvyklá. Orientačně stačí nabídky 5 subjektů, 

minimálně však 3 (nelze-li jich nalézt více). V případě úzce specializovaných školení, která 

mají pouze jednoho možného poskytovatele, uveďte v příloze tuto skutečnost i se stručným 

zdůvodněním potřebnosti absolvovat právě toto školení.  

 

U jednotlivých dokumentů uvádějte také datum a zdroj jejich pořízení (podobně jako když 

citujete internetový zdroj v článcích). Při úhradách z prostředků projektu je nutné vždy 

dodržovat principy hospodárnosti. Za správnost výše popsaných požadovaných údajů 

zodpovídá student žádající o proplacení školení.  

 

Vyžaduje-li účast na školení i ubytování, lze z prostředků projektu proplatit nejvýše 

*** hotel. Lze-li při uhrazení nákladů na školení požadovat akademickou slevu, učiňte tak. Za 

účelem přepravy využívejte MHD nebo hromadnou dopravu (vlak, bus), doklady související 

s vynaloženými náklady na jízdné uschovejte a předložte při vyúčtování cesty. Nebudou-li 

cestovní náklady podloženy výše zmíněnými dokumenty, nebudou Vám moci být proplaceny.  

 

 

  


